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Финансиски извештај за работа на ЈППЈЛП Битола за прерод 01.10.2019-31.12.2019 година 

Јавното претпријатие за изградба и одржување на јавен простор за паркирање и уредување 

и организирање на јавен локален превоз на патници во Општина Битола, (ЈППЈЛП Битола) 

формирано е на 23.04.2019 година со Одлука на Совет на Општина Битола бр.09-49/6 со цел 

вршење на услуги во делот на услуги поврзани со копнен превоз, градски, приградаски патнички 

копнен превоз и друг патнички копнен превоз. 

Организационата поставеност на јавното претпријатие е 44 вработени распоредени во во 

два сектори во чии состав функционираат одделенија: 

1. Сектор за јавни паркиралишта и пајак. 

1.1 Одделени за јавни паркиралишта и пајак служба; 

1.2 Одделeние за јавен градски превоз. 

2. Сектор за финанскиски, правни и општи работи  

2.1 Одделени за финансиско работење; 

2.2 Одделение за општо правни работи и човечки ресурси.  

 Со проектни сообраќајни решенија за зонското паркирање на јавни површини и на паркирање 

на затворени паркинг простори на територијата на општина Битола јавното претпријатие работните 

задачи ги изведува во 3 зони на паркирање. Секоја зона содржи определен број на подзони. Зона А 

(прва зона) е организирана во 9 подзони и 3 затворени паркиралишта. Зона Б (втора зона) е 

организирана во 8 подзони. Зона Ц (трета зона) е организирана во 3 подзони. Во зона Ц се наоѓа 

затворен паркинг кај спортска сала Боро Чурлевски. 

Приходи 

Вкупните приходи за период од 1.07-31.12.2019 година изнесуваат: 

 
 Износ (ден) 

1 Приходи од  работа на паркиралишта 7.146.175,00 

2 Комунална такса 579.833,00 

3 Обврски кон УЈП ДДВ 703.378,00 

 Вкупно 8.429.389,00 

 

Заклучно со 31.12.2019 година јавното претпријатие има: 

• 1.062.380 ден  побарувања од купувачи и  

• 732.840  ден обврски према деловни партнери.. 

 

Расходи 

 

 

Опис 

Износ (ден) 

1 Плата за вработени – нето 2.787.813,00 

2 
Персонален данок за плата и придонеси за социјално 

и здравствено осигурувањеосигурување 

1.314.656,00 

3 Други примања 135.000,00 

4 Потрошени суровини  и помошни материјали 2.655.593,83 

5 Потрошени канцелариски материјали 73.797,26 
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6 Потрошена електрична енергија 52.197,00 

7 Потрошено гориво за транс.средства 37.623,50 

8 Резервни делови 27.870,28 

9 
Трошоци за ПТТ услуги, услуги од мобилна 

телефонија фиксна  телефонија и интернет 

115.221,00 

10 
Услуги (АВВ, обезбедување, сметководствени услуги, 

банкарски услуги) 

660.715,20 

11 Службени патувања 8.486,00 

12 Надомест за управни органи 10.000,00 

13 Спонзорства, услуги за договор за дело , чланарини) 17.500,00 

14 Персонален данок 17.208,00 

15 Останати трошоци 182.441,00 

16 Други трошоци 1.379.867,00 

 Вкупно  7.085.989,07 

 

 

 Заклучно со 31.12.2019 година:  

ВКУПНО Приходи                                                                                                 8.429.389,00 ден 
ВКУПНО Расходи                  7.085.989,07 ден 

                        1.343,400  ден 

• Комунална такса испалтена за 2019 година                                  573.861 ден 

• Обврски за комунална такса за 12 ти месец                                                 189.004 ден. 

• Оснивачки влог                 4.350.000,00 ден 
 

Паричните средства на жиро сметка како и благајна  заклучно со 31.12.2019 година 

изнесуваат 4.952.617денари.      

Битола                      ЈППЈЛП Битола 

20.01.2019                                                                                                         -----------------------------------
  


